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INFORMATORI NR 24 SUPERLIGA U18 XHIROJA XXIII

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XXIV Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 30/31.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

VELLAZNIMI – BASHKIMI                                                 77 – 33 
Gjyqtari kryesor: Leart Peni 
Gjyqtari 1:  Valdrin Sefsalihu  
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive

VUSHTRRIA – TREPCA IPKO                                               81 – 60 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Gazmend Gubetini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.

KERASAN – PEJA                                                                   83 – 72 
Gjyqtari kryesore: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Shabani 
Vezhguesi:  Mehdin Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive













NEW BASKET – PRISHTINA E RE                                       87 – 79 
Gjyqtari kryesore:  Jeta Zeka 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit Elis Kullashi i cili u ndeshkua me GT.

VENDIME:

Lojtari Elis Kullashi (Prishtiane Re) i cili ndeshkohet me GT, konform nenit 41.1 denohet me 40.00 euro.
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